Coeliomonte ss.

D Ego Gregorius diaconus cardinalis Saiicloruni

Sergii et Racchi ss.

Ego Ollo diaconus curdinalis Sancli Georgii :td

Vehnn Aureurn ss.

Ego Guido diac. card. lil. SS. Cosmse et Da-

miani ss.

Ego Octavianus diaconus card. S. Nicolai in Car-

cere Tulliauo ss.

Ego Joannes diaconus card. S. Mariae Novaess.

Dalum Vilerbii per inauum Roberti sancue Ro-

manac Ecclcsiaepresbyteri cardinalis el cancellarii,
viu Kal. Maii, indiclione vm, Incarnatiouis Do-

minica* anno 1145, ponlificalus vero do::-ui En-

gcnii 111papse anno i.
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XIII. 1

Privilegium pro monasterio S. Pelri Perusini.

(Anno 1145, April. 25.)

[MARGARINI,Bullar. Casin., II, 164.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis RERNARDOabbali monasterii Sancli Pelri,

quod secus Perusinam civitalem silum esl, ejusque
fiairibus tam praeseniibus quam futuris, regularem
vilam profcssis, in perpeluum.

Desiderium quod ad religionis proposilum, et

animaruni salutem pertinere monslralur, animo nos
decet libenli conccdere, et petentium desideriis

congruum impertiri suffragium. Eapropter, dilecli
ici Domino lilii, veslris juslis postulaiionibus cle-
menter annuimus, alque pracdecessorum nostrorum

vesligiis iiihaerentes, praefalum monasterium in quo I

dirino.inancipati cstis obsequio, aposlolicac sedis

privilegio communiinus; slatuenles, ut quascunque
possessiones, quaecunque bona idein locus in prae-
sentiarum juste et legitime possidet, aui in fiiturum
concessione pontilicum, largitione principum, obla-
rione fidelium, seu aliis juslis modis, Deo propitio,

poterit^ adipisci, vobis vestrisque successoribus
firma et iilibata permaneant lam in ecclesiis, quam
in cellis, curtibus, plebibus, mqnasleriis, fundis

alque casalibus. In quibus utique hsec propriis no-
miiiibus duximus exprimenda : Plebem Sancli Con-

stantii, Sancti Rufini, Sancti Marlini et Sancti
Joaunis; plebem Sancli Martyrii: ecclesiam Sancti
Benedicti ir. Agellione cum suis perlinentiis, eccle- ,
siam Sancli Justini cum curte sua , ecclesiam Sancii
Andrex el Sancli Angeli de Aliano cuni suis perli-
nentiis, ecclesiam Sanctse Marise in Petiniano et
Sancti Clementis, curlem de Casale, curtem de
Pelroniano, et quod vobis periinet de curte et
ecclcsia Sancti Donati in civitella. Necnon icrram
flugoiiis nepotis Bernonis de Monte Nigro. Aposlo-
licaequoque sedis tibi munimine confirmamus eccle-
sias sanclorum Apollinaris, Blasii et Montani cum
suis pertinenliis, salvo aiiiiuo censu Farfensis Ec-
clesiae. Qnin etiaui confirmamus massas tres, iii
comilatu Perusino positas, unam quae vocatur Pu-
sulo, alteram Filomio, et aliam quse nuncupatur
Casaliua, cum ecclesiis, casis, vineis, campis,
horlis, inontibus cultis et incullis, el omnibus suis I
perlinentiis; monasterium Sancli Angcli In comi-
taiu Assisinale: in loco qui dicilur Limisaiio, cum